Spgrsmal fra Ap i forbindelse med budsjett og VHP:

1. Har vi nok store rammer nar det gjelder startlan?
Svar: Ja, rammen er tilstrekkelig

2. Huvor lang er behandlingstiden for startlan?
Svar: Bemanningen har veert redusert i store deler av det siste aret. Ny saksbehandler
er tilsatt sent i var. Det medfgrer at vi er pa etterskudd i forhold til tidligere saker,
hvor noen ogsa |3 pa vent i forhold til tidligere begrenset ramme for startlan som na
er pkt. Det er prioritert a rydde opp i gamle sgknader. Dette er gjennomgatt og na
ligger det ca. 65 sgknader til behandling. Nar de gamle sakene er ferdig gjennomgatt
og behandlet vil vi vaere i en normalsituasjon. Det er relativt normalt at det ma
etterspgrres ytterligere informasjoner fra sgker. Veiledning og bistand i
sgknadsprosessen og tid til fremskaffelse av ngdvendig dokumentasjon, kan ta litt
tid. Forutsatt at sgknad er komplett og at det kan gjennomfgres ngdvendige
avklaringsmgter med sgker vil normal saksbehandling kunne gjennomfgre pa 2 -4
uker.

3. |1 VHP 2018-2021 bevilget kommunestyret 10 mill til investering i utbedring av utleieboliger.
Hva er status?

Svar: Det har ikke vaert kapasitet til & prioritere dette pa grunn av flere nytilsettinger
pa boligomradet i ar og stort trykk pa ordinaert vedlikehold. Ny prosjektleder er nd i
gang med 3 identifisere typiske tiltak som er aktuelle a utfgre i boligene. Det ma
deretter avklares hva som er investeringer og hva som ma tas over drift. Det kan
vaere utfordrende at det ikke er bevilget gkte driftsmidler til 3 ivareta det generelle
vedlikeholdsbehovet i boligene. Dette far vi eventuelt komme tilbake til nar
kartleggingen av tiltak er ferdig.



